

5. 报价明细表

项目名称：焦作市中站区人民医院消毒供应中心设备采购及配套安装项目

项目编号：中财招标采购-2025-39

序号	货物名称	品牌	规格型号	所投产品生产厂家名称	数量	单价	总价	备注
1	脉动真空灭菌器	新华	MAST-A	山东新华医疗器械股份有限公司	1	416000.00	416000.00	
2	清洗消毒器（快速式全自动清洗消毒器）	新华	Rapid-A-520	山东新华医疗器械股份有限公司	1	348000.00	348000.00	
3	过氧化氢低温等离子体灭菌器	新华	PS-100X	山东新华医疗器械股份有限公司	1	199200.00	199200.00	
4	医用干燥柜	新华	YGZ-1600S	山东新华医疗器械股份有限公司	1	95000.00	95000.00	
5	医用封口机	新华	XH101-CR	山东新华医疗器械股份有限公司	1	36000.00	36000.00	
6	医用纯水机	新华	Waters-500L	山东新华医疗器械股份有限公司	1	98000.00	98000.00	
7	软水机	新华	Waters-s-1000	山东新华医疗器械股份有限公司	1	28000.00	28000.00	

8	硬镜清洗 工作站 (内镜清 洗工作 站)	新华	Center-Y4	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	100000.00	100000.00	
9	极速生物 阅读器	新华	JS-0101-S	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	38000.00	38000.00	
10	器械打包 台	新华	CSSD. QMTD	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	22000.00	22000.00	
11	包布打包 台	新华	CSSD. JMBT	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	7800.00	7800.00	
12	清洗工作 台	新华	CSSD. XBT	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	3500.00	3500.00	
13	污物接收 台	新华	CSSD. JBT	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	3600.00	3600.00	
14	污物清洗 槽双槽带 沥水台	新华	CSSD. QXC- B	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	2	7600.00	15200.00	
15	洗眼器	新华	WJH0355B	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	1000.00	1000.00	
16	高压喷枪	新华	MAC-I	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	2	3500.00	7000.00	

17	空气压缩机 (≥55L/min)	新华	XH-K1	山东新华医疗器械股份有限公司	1	4500.00	4500.00	
18	空气压缩机 (≥75L/min)	新华	XH-K2	山东新华医疗器械股份有限公司	1	6400.00	6400.00	
19	洗车机	新华	BW15-TS	山东新华医疗器械股份有限公司	2	4800.00	9600.00	
20	纸塑袋切割机	新华	CSSD. QZJ	山东新华医疗器械股份有限公司	1	2200.00	2200.00	
21	平板货架	新华	CSSD. HA0105	山东新华医疗器械股份有限公司	2	6400.00	12800.00	
22	双门器械柜	新华	CSSD. ZHGA-1	山东新华医疗器械股份有限公司	2	12000.00	24000.00	
23	单列篮筐架	新华	CSSD. SBJ20	山东新华医疗器械股份有限公司	5	8600.00	43000.00	
24	无菌篮筐	新华	CSSD. LBK	山东新华医疗器械股份有限公司	50	700.00	35000.00	
25	密封运输车	新华	CSSD. CMFC-A	山东新华医疗器械股份有限公司	2	8000.00	16000.00	

26	污物车	新华	CSSD. WBC	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	2	3480.00	6960.00	
27	双层转运 车	新华	CSSD. LPC	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	4300.00	4300.00	
28	干燥物品 工作台	新华	CSSD. DBT- L	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	8000.00	8000.00	
29	医用超声 波清洗机	新华	QX2000	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	80000.00	80000.00	
30	四门敷料 柜	新华	CSSD. ZHGA -2	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	2	17000.00	34000.00	
31	煮沸消毒 器（医用 煮沸消毒 器）	新华	ZF800	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	69000.00	69000.00	
32	器械检查 放大镜	新华	8066-1	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	600.00	600.00	
33	气体环境 监测系统	新华	ET4000-2	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	46000.00	46000.00	
34	绝缘检测 仪	新华	XH606-A	山东新华 医疗器械 股份有限 公司	1	45000.00	45000.00	

35	密封下送车	新华	CSSD. CMFC-A	山东新华医疗器械股份有限公司	2	13800.00	27600.00	
36	信息管理与追溯系统（CSSD信息系统）	新华	XHCSSD70	山东新华医疗器械股份有限公司	1	348500.00	345000.00	
37	互锁传递窗	新华	CSSD. HBGY	山东新华医疗器械股份有限公司	5	7000.00	35000.00	
38	新风与净化工程系统	/	/	/	1	600000.00	600000.00	
投标总价（小写）：2873260.00 元								
投标总价（大写）：贰佰捌拾柒万叁仟贰佰陆拾元整								

注：1、投标人可根据实际情况自行添加表格内容。

2、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

投标人名称：河南省矿锦医疗器械有限公司（单位公章）

法定代表人：（电子签章）

2025 年 11 月 4 日